GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Rua Jonathas Pedrosa, 1937 – Praça 14

Fone (92) 2121-6500 - Fax (92) 3232-4369

Manaus–AM - CEP 69020-110

E-mail: prodam@prodam.am.gov.br

Site: www.prodam.am.gov.br

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO/ Nº 09/2014

Em atenção aos questionamentos formulados, resolve-se:

Onde  se lê:   No objeto e item 2 do Edital, no ite m 2 do Termo de Referência e
Cláusula primeira da Minuta do Contrato:

 “Contratação de empresa especializada para fornecime nto de serviços de
impressão de relatórios com tecnologia Laser Monocr omática, com locação de
equipamentos e manutenção preventiva e corretiva,  conforme especificações
detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I, deste Edital”

leia-se:

“Contratação de empresa especializada em locação de impressoras, com
tecnologias laser ou led,  monocromática,  incluind o  impressão de relatórios e  a
manutenção preventiva e corretiva das impressoras,  conforme especificações
detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I, deste Edital”

No item 17.1 do edital – Substituir “Nota fiscal eletrônica de serviço”, por  “FATURA”

Haddock Petillo
Pregoeiro